
令和６年 11月吉日 

関係者各位 

株式会社 Ｂｒｉｇｈｔ Ｂｏｄｙ 
中田 佳和 

 

 

令和６年度 第２５回中学校野球教室の御案内 

 

紅葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、今年も京都出身のプロ野球選手による、中学生を対象とした野球教室を開催致します。中学

生に生涯を通して野球を楽しんでもらいたい、心も身体も成長期の子供達にプロの選手と接すること

で、更なる夢や希望を持ち、日々野球に取り組んでもらいたいという趣旨の元、開催致します。また、

ケガを予防する取り組みとして、コンディショニング、トレーニング講習、野球肘検診の実施を予定

致しております。多数のご参加をお待ちしております。 

 

記 

主 催： 株式会社 Ｂｒｉｇｈｔ Ｂｏｄｙ  

日 時： 令和６年１２月２６日（木）午前９時００分～午後１時００分  

（午前８時３０分受付開始） 

場 所： 黄檗公園野球場 

（※雨天の場合は、オンラインにて開催を検討しています。） 

目 的： プロ選手と交流することで、野球の楽しさ素晴らしさを感じ、さらに中学生選 

手達に夢と希望を膨らませてもらいたい。野球の技術だけでなく、投球障害の

予防にも目を向け、怪我なく選手生活を過ごしてもらいたい。 

主な内容： 技術指導、実技のデモンストレーションなどを予定  

ケガを予防するためのコンディショニング、トレーニング講習 

参加選手： 大家友和氏（京都成章高校出身） 他プロ野球選手  

対 象： 京都府内の中学校野球選手（１、２年生に限る）（他府県は要相談） 

参 加 費： 無  料 

申込方法： メール又はＦＡＸにて１1 月２５日（月）迄にご返送下さい。 

定員になり次第締め切らせていただきます。（定員 100名） 

そ の 他： ご質問等は、株式会社 Bright Body（TEL：0774-24-3644）で受付けております。 

野球教室中に起こった怪我については応急処置を行いますが、保険等の対応に

つきましては、各学校にて手続きを行っていただくようよろしくお願いします。 

 

以上 

 

 

 

 

 


